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Introduksjon  
 
IE fakultetet bidrar med kunnskap, kompetanse og utdanning innen IKT, elkraftteknikk og 
matematikk.  IKT-området inkluderer digitale teknologier, kommunikasjonsteknologi, cyber-
sikkerhet, kybernetikk og elektronikk. Disse fagområdene er helt sentrale for at samfunnet skal lykkes 
med grønn omstilling. Digitalisering og elektrifisering er avgjørende for å lykkes med omstilling i alle 
sektorer. Forskning, utvikling og implementering av neste generasjon teknologier, i samarbeid med 
arbeidslivet, er viktig for å sikre verdiskapning og en effektiv offentlig sektor.  
 
Fakultetet bidrar med kandidater med bachelor, master og ph.d. grad til næringslivet og offentlig 
sektor. Arbeidet med implementering av bærekraftstrategien vil ha økt fokus i 2023.  
 
Årsplanen er organisert etter virksomhetsområdene utdanning og læringsmiljø, forskning og ph.d. 
utdanning, bærekraft og innovasjon, og tverrgående innsatsområder (som i IE hovedstrategi 2018 – 
2025). Det fokuseres på handlinger som representerer en klar og strategisk viktig utvikling i forhold 
til nåsituasjonen og dagens utfordringer, og inkluderer ikke handlinger der formålet primært er å 
opprettholde status i pågående aktiviteter.  
 

Strategiske prioriteringer  
 
NTNUs og fakultetets hovedstrategier, og retningen og utviklingsmålene i disse, danner det generelle 
strategiske bakteppet for handlingsplanen1. I tillegg har NTNUs styre vedtatt at organisasjonen skal 
ha spesiell oppmerksomhet på følgende fem områder i 2023: 
 

 Sterke fagmiljøer 
 Fremtidens studietilbud og livslang læring 
 Styrket samspill og tverrfaglighet 
 Fornyelse av infrastruktur for lærings- og arbeidsmiljøer 
 Effektive og moderne støttefunksjoner 

 
Disse fem områdene stemmer svært godt med våre prioriteringer. Fakultetet har fire prioriterte 
virksomhetsområder for 2023 som bygger opp under NTNUs prioriterte områder nevnt ovenfor. 
Årsplanen adresserer  

 Utdanning og læringsmiljø 
 Forskning og forskerutdanning 
 Bærekraft og innovasjon 
 Tverrgående innsatsområder  

 
1 Cf. 
https://www.ntnu.no/documents/1277297667/1278300731/20180209_NTNU_strategi_print_enklesiderNO.pdf/0e8a3
8b6-9ea3-488d-8f0a-62f4cfb972b0 og https://www.ntnu.no/documents/1277297667/1279059722/IE_strategi_2018-
2025_norsk_web.pdf/2618d9b7-29d7-4e77-beef-80f3fba5b4c9 . 



 
 

 

 Utdanning og læringsmiljø  
 

 
 
Årsplanen har fokus på seks områder innen utdanning: fagmiljø og kompetanse, 
studieprogramutvikling, studentrekruttering og oppfølging, internasjonalisering, livslang læring 
samt læringsmiljø og utdanningskvalitet. Aktiviteter for hvert område er spesifisert.   
  
1.       Fagmiljø og kompetanse 

a. Styrke kompetansen på undervisning og læring innen fakultetets fagområder (MNT-faglig 
didaktikk) og øke kapasiteten til opplæring og veiledning av våre fagfolk.  Aktivt benytte 
Center for Science and Engineering Education Development (SEED 2.0) som etableres fra 
2023 i fellesskap med andre fakulteter. 

  
2.       Studieprogramportefølje 

a. Sikre god oppstart av nye studieprogrammene innen elektroområdet i Gjøvik og Trondheim. 
b. Videreutvikle studieprogramporteføljen gjennom arbeid med å utvikle flere nye 

studieretninger. 
c. Arbeide for å øke utdanningskapasiteten innen IKT-området for å bedre å kunne dekke 

samfunnets behov for eksperter. 
d. Styrke kvaliteten innen eksisterende portefølje gjennom å utvikle enda bedre samarbeid 

mellom studieprogramråd, institutt og fakultet. 
  
3.       Studentrekruttering og studentoppfølging 

a. Styrke arbeidslivskontakt og studiemotivasjon gjennom videreutvikling og systematisering 
av aktivitetene i arbeidslivsnettverkene. Videreføre ADA-prosjektets arbeid med trivsel og 
studiemotivasjon blant kvinnelige studenter. 

b. Følge opp resultatene i SHoT-22. 
  
4.       Læringsmiljø og utdanningskvalitet 

a. Videreføre arbeidet med FTS-prosjektet gjennom fokus på kompetanseprofiler, 
innføringsemner og studentaktiv læring. 



 
 

 

b. Pilotprosjekt med bruk av studentpanel («referansegruppe») for helhetlig 
studenttilbakemelding på studieprogramnivå. 

c. Pilotprosjekt med å tilrettelegge kvantitative utdanningsdata for evaluerings- og 
utviklingsarbeid i studieprogramråd. 

d. Utvikle helhetlig oversikt over og vurdere hensiktsmessigheten av tilbudet på læringsstøtte. 

  
5.       Livslang læring 

a. Styrke etter- og videreutdanning ihht. fakultetets langsiktige ambisjon for bidrag til livslang 
læring. Det skal utarbeides instituttvise handlingsplaner og støtteapparatet gjennomgås. 

  
6.       Internasjonalisering og utdanningssamarbeid 

a. Videreutvikle «buddy-ordningen» for nye gradsstudenter. Arbeide for bedre integrering 
mellom internasjonale studenter (gradsstudenter og innvekslingsstudenter) og norske 
studenter.  

b. Øke studentutveksling i studieprogram med lav studentutveksling gjennom å etablere 
skreddersydde «utvekslingspakker» med utvalgte samarbeidsinstitusjoner. 

 
 
  



 
 

 

Forskning og ph.d utdanning  
  

 
 
Årsplanen har fokus på tre områder: kvalitet, kvalitetskultur og å styrke forskningsaktiviteten. 
Forskning ved IE omfatter grunnforskning innenfor våre fagområder, anvendelser av teknologi for å 
løse samfunnsutfordringer og bidra til verdiskapning.    
 

1.Kvalitet i ph.d utdanningen  
a. Omdømmebygging av ph.d. som karrieresteg, spesielt mot egne studenter. 
b. Forbedre rekruttering på kort/mellomlang sikt. 
c. Følge opp periodisk evaluering, med spesielt fokus på gjennomføring. 

 

2.Kvalitetskultur i forskningen 
a. Utvikle og igangsette programmet toppforskning@IE  
b. Tilrettelegge for fokus på forskningskvalitet med spesielt fokus på 

o Publisering og åpen vitenskap 
o Internasjonalisering 

c. Forberede og gjennomføre NFRs fagevaluering 2023. 
d. Etablere veikart for infrastruktur @ie og støtte opp under NTNUs veikart. 

 



 
 

 

3.Forskningsaktivitet 
 Opptrappingsplan for økt EU aktivitet, samt oppdatere ERC handlingsplan. 

 Spesielt prioritere utvalgte fokusområder og følge opp disse  
 Følge opp og kvalitetssikre FME 2023 søknader (Senter for fremragende miljøvennlig energi) 

og forberede neste SFI-runde i regi av Norges Forskningsråd. 
 Støtte FriPro initiativ og styrke forskningsbidraget til arbeidslivet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Bærekraft og innovasjon  
 

 
 
En viktig del av årplanen er å følgje opp fakultetets bærekraftstrategi. De fire overordnede målene i 
strategien er: 

 Mål 1: IE skal utdanne kandidater som skaper en smart, trygg og bærekraftig utvikling 
 Mål 2: IE skal skape muligheter for bærekraft 
 Mål 3: IE skal sette agenda for bærekraft innen våre fagområder 
 Mål 4: IE skal vise bærekraft i egen virksomhet 

 
Bærekraftstrategien bygger på fakultetets hovedstrategi, og disse punktene går på tvers i alle våre 
aktiviteter.  
 

1. Oppfølging av bærekraftstrategi  
a. Følge opp arbeidet med bærekraft i utdanning (mål 1). Alle studieprogrammer skal ha 

gjennomført alle tre delmålene, og arbeidet skal ha kontinuitet. 
b. Tilsette studentassistenter som skal bidra med studentperspektiv i bærekraftarbeidet 

generelt, og som får i oppdrag å starte arbeid med fakultetets klimaregnskap (hører til Mål 4). 
c. Systematisk følge opp fakultetets involvering i FME-sentre (FME = Forskningssenter for 

miljøvennlig energi), og nye FME-initiativer, spesielt fakultetets egne, som også medfører 
omfattende kontakt med arbeids- og næringslivet (mål 2 og 3). 

d. Samle resultater fra arbeidet med bærekraft, og skriftlig dokumentere det (mål 4). 
 



 
 

 

2. Innovasjon @IE 
a.  Synliggjøre og systematisere fakultetets resultater på innovasjonsområdet.  

a. Lage system for håndtering av DOFIer (Disclosure of Innovation) der ledelse på 
institutt og fakultet er tidlig involvert og informert idet DOFI sendes til NTNU TTO. 

b. Lage system og mal for avtale om IPR fullmaktoverdragelse, der dekan godkjenner 
overdragelse av fullmakt til å ta beslutninger om videre håndtering av IPR til f.eks. 
NTNU TTO. 

c. Følge opp SFI’er og andre senter. 
b. Øke deltakelse i innovasjonsprosjekter i EU. 
c. Støtte og følge opp studentinnovasjon. Ha god dialog med 

studentinnovasjonsorganisasjonene og følge opp rapportering av bruk av midlene. 
 

  



 

 

Tverrgående innsatsområder  
 

 
 
Tverrfaglige områder omfatter både interne og eksterne aktiviteter. Den eksterne aktiviteten 
omhandler blant annet forsknings- og arbeidslivsamarbeid, kommunikasjon og rekruttering.   
 

1. Likestilling og mangfold 
a. Implementere handlingsplan for likestilling og mangfold basert på IE’s strategi og 

NTNUs utviklingsplan.  
b. Opprette og gjennomføre mangfold-prosjektene knyttet til mentorskole og språkkafe. 

 
2. Ledelse og organisasjonsutvikling  

a. Fokus på organisasjonsutvikling og ledelse på alle nivåer, med mål om økt kvalitet, 
effektivitet og robusthet.  

b. Systematisk kompetanseheving av ledere og ansatte gjennom utviklingsplaner og 
kurs. Etablere veileder for individuelle utviklingsplaner.   
 

3. Klima og miljø 
a. Redusere fakultetets klima- og miljøavtrykk gjennom bevissthet rundt 

reisevirksomhet, anskaffelser og drift. 
b. Etablere en plan for hvordan fakultetet skal redusere sitt miljøavtrykk frem mot 2030. 

 
 



 

 

4. Areal og infrastrukturutvikling 
a. Gjennomføre nødvendig vedlikehold i våre arealer samt jobbe proaktivt med å utvikle 

arealeffektive tiltak for å møte knapphet på areal.  
b. Bruke arealanalysen og mulighetsstudier aktivt for å initiere nødvendige tilpasninger i 

eksisterende arealer. 
 

5. Helse, miljø, sikkerhet og beredskap 
a. Videreføring av arbeidet med utvikling av organisasjonsstruktur og 

organisasjonskultur ved instituttene. 
b. Videreføring av arbeidet med utvikling av god ledelse og gode ledergrupper ved 

instituttene. 
c. Jobbe systematisk med arbeidsmiljøarbeid og IEs samfunnsansvar med tanke på IA 

arbeid og inkluderingsdugnad gjennom hele året. 
d. Økt fokus på arbeidshelse og forebygging gjennom arbeidsmiljøarbeid.  
e. Videreføring av det forebyggende sikkerhetsarbeidet knyttet til sikring. 
f. Videreføring av arbeidet knyttet til eksportkontroll, beredskap og sikkerhet. 

 
 
6. Økonomi og andre administrative tjenester 

a. Utnytte bedre virksomhetsstyring som strategisk verktøy og videreføre arbeidet med 
investeringsplanen. 

b. Følge opp innføringen av NTNU BOTT ØL, inkludert å gjøre de nye rollene operative og 
ivareta sikker og effektiv drift. 

c. Forberede og implementere NTNU Sak. 
d. Ta i bruk og utnytte nye digitale verktøy og modeller i administrative tjenester. 

 
7. Samarbeid med arbeidslivet 

a. Felles ledermøte med andre fakultet og SINTEFs enheter for å styrke samarbeidet.  
b. Etablere flere tverrgående satsninger sammen med arbeidslivet som adresserer store 

samfunnsutfordringer. 
c. Styrke samarbeidet med arbeidslivet gjennom samarbeidsavtaler og dialog knyttet opp 

mot fakultetets spisskompetanse og arbeidslivets behov. 
 

8. Kommunikasjon og studentrekruttering 
a. Jobbe strategisk med kommunikasjon for helhetlig rekruttering.  

a. Forbedre informasjonen om fakultets studieprogrammer, blant annet gjennom 
oppdaterte websider.   

b. Videreutvikle bruk av sosiale medier for å nå aktuelle målgrupper.  
c. Bedre kjønnsbalansen blant våre studenter med målrettede 

kommunikasjonstiltak. 
b. Synliggjøre IEs samfunnsnytte i både interne og eksterne kanaler. Øke synlighet i media 

og samfunnet rundt digitale teknologiers rolle i det grønne skifte.  
 


